
                    TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA

                                      11 AĞUSTOS 2018 

                                    YARIŞ 2 

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 14:58:58 00:58:58 3538 1,187 4200 1 1 4200 1 1 1

7400 BORUSAN RACING - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 15:00:39 01:00:39 3639 1,165 4239 2 2 4239 2 2 2

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO / VEDAT TEZMAN 15:00:44 01:00:44 3644 1,168 4256 3 3 4256 3 3 3

1957 ENKA CHEESE IV FARR 40 ENKA / LEVENT PEYNİRCİ 15:00:53 01:00:53 3653 1,167 4263 4 4 4263 4 4 4

9939 SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 15:01:07 01:01:07 3667 1,169 4287 5 5 4287 5 5 5

432 FENERBAHÇE 2  FORD OTOSAN FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 15:01:20 01:01:20 3680 1,166 4291 6 6 4291 6 6 6

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:53:19 00:53:19 3199 1,385 4431 7 7 4431 7 7 7

9701 ARÇELİK - PAPILI II KER 53 ARÇELİK A.Ş. / DENİZ FIÇI 14:58:56 00:58:56 3536 1,297 4586 8 8 4586 8 8 8

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

364 FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / HALİL SAVAŞ 15:10:11 01:10:11 4211 1,111 4678 1 1 4678 1 1 1

18332 EVOLUTION FARR 30 KAZIM KESKİN / MUSTAFA ÖNCÜ DNC 1,056 DNC  3 DNC  3 3

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / MELİS BAYKAN 15:08:57 01:08:57 4137 1,038 4294 1 1 4294 1 1 1

1979 GÜNEŞ SİGORTA -  MARY  X 35 DENİZ YILMAZ 15:08:43 01:08:43 4123 1,048 4321 2 2 4321 2 2 2

965 GARANTİ SAILING CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ  / GÜNEYCAN KAPTAN 15:10:51 01:10:51 4251 1,024 4353 3 3 4353 3 3 3

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 15:10:38 01:10:38 4238 1,035 4386 4 4 4386 4 4 4

1101 PALAMUT / CPM A 35 AHMET TARGAN HAZARHUN-BÜLENT ÇELİK 15:10:56 01:10:56 4256 1,034 4401 5 5 4401 5 5 5

1955 PEGASUS - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:11:48 01:11:48 4308 1,037 4467 6 6 4467 6 6 6

1582  TÜPRAŞ  ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / KEMAL MUSLUBAŞ 15:14:33 01:14:33 4473 1,036 4634 7 7 4634 7 7 7

700007  AKKİM  BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 15:15:54 01:15:54 4554 1,033 4704 8 8 4704 8 8 8

1010 Unıq2go - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL DNC 1,036 DNC  10 DNC  10 10

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 11 AĞUSTOS 2018 Saat: 16:30

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



                    TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA

                                     11 AĞUSTOS 2018 

                                    YARIŞ 2 

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 15:12:56 01:12:56 4376 0,995 4354 1 1 4354 1 1 1

GBR 186N COLUMBIA ALİZE  KEYFİM 3,5  FIRST 35 SELİM YAZICI / SİNAN SÜMER 15:16:07 01:16:07 4567 1,012 4622 2 2 4622 2 2 2

275 NTS DANIŞMANLIK PETEK  PROTOTYPE ŞAHİN AKIN 15:19:00 01:19:00 4740 0,982 4655 3 3 4655 3 3 3

532 AYGAZ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EVREN KONCAGÜL 15:19:40 01:19:40 4780 0,982 4694 4 4 4694 4 4 4

2035 BE BLUE - BLUE SAILING ACADEMY FIRST 35 BERKCAN ARAT 15:21:24 01:21:24 4884 1,019 4977 5 5 4977 5 5 5

2901 PFIZER - HEDEF YELKEN  CORBY 29 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 15:26:31 01:26:31 5191 0,983 5103 6 6 5103 6 6 6

481 SCHNEIDER ELECTRIC HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / MEHMET CAN EKİN 15:25:51 01:25:51 5151 1,001 5156 7 7 5156 7 7 7

1973 PUPA / DAK-SAR FIRST 34.7 BARTU ÖZSOY/M.ONUR DURAK-SERPİL ÇAM 15:29:17 01:29:17 5357 0,988 5293 8 8 5293 8 8 8

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,979 ve altı Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

9101 IBS 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 15:34:44 01:34:44 5684 0,955 5428 1 1 5428 1 1 1

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN DNC  0,922 DNC  3  DNC  3 3

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 11 AĞUSTOS 2018 Saat: 16:30

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



                      TAYK / EKER OLYMPOS REGATTA

                              11 AĞUSTOS 2018

                        YARIŞ 2 BCT 

IRC SINIFLARI Start Saati : 14:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 14:58:58 00:58:58 3538 1,187 4200 1 1 4200 1 1 1

7400 BORUSAN RACING - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 15:00:39 01:00:39 3639 1,165 4239 2 2 4239 2 2 2

1717 VAKKORAMA FARR 40 CEM HAKKO / VEDAT TEZMAN 15:00:44 01:00:44 3644 1,168 4256 3 3 4256 3 3 3

1957 ENKA CHEESE IV FARR 40 ENKA / LEVENT PEYNİRCİ 15:00:53 01:00:53 3653 1,167 4263 4 4 4263 4 4 4

9939 SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 15:01:07 01:01:07 3667 1,169 4287 5 5 4287 5 5 5

432 FENERBAHÇE 2  FORD OTOSAN FARR 40 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 15:01:20 01:01:20 3680 1,166 4291 6 6 4291 6 6 6

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / MELİS BAYKAN 15:08:57 01:08:57 4137 1,038 4294 7 7 4294 7 7 7

1979 GÜNEŞ SİGORTA -  MARY  X 35 DENİZ YILMAZ 15:08:43 01:08:43 4123 1,048 4321 8 8 4321 8 8 8

965 GARANTİ SAILING CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ  / GÜNEYCAN KAPTAN 15:10:51 01:10:51 4251 1,024 4353 9 9 4353 9 9 9

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 15:12:56 01:12:56 4376 0,995 4354 10 10 4354 10 10 10

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 15:10:38 01:10:38 4238 1,035 4386 11 11 4386 11 11 11

1101 PALAMUT / CPM A 35 AHMET TARGAN HAZARHUN-BÜLENT ÇELİK 15:10:56 01:10:56 4256 1,034 4401 12 12 4401 12 12 12

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:53:19 00:53:19 3199 1,385 4431 13 13 4431 13 13 13

1955 PEGASUS - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:11:48 01:11:48 4308 1,037 4467 14 14 4467 14 14 14

9701 ARÇELİK - PAPILI II KER 53 ARÇELİK A.Ş. / DENİZ FIÇI 14:58:56 00:58:56 3536 1,297 4586 15 15 4586 15 15 15

GBR 186N COLUMBIA ALİZE  KEYFİM 3,5  FIRST 35 SELİM YAZICI / SİNAN SÜMER 15:16:07 01:16:07 4567 1,012 4622 16 16 4622 16 16 16

1582  TÜPRAŞ  ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / KEMAL MUSLUBAŞ 15:14:33 01:14:33 4473 1,036 4634 17 17 4634 17 17 17

275 NTS DANIŞMANLIK PETEK  PROTOTYPE ŞAHİN AKIN 15:19:00 01:19:00 4740 0,982 4655 18 18 4655 18 18 18

364 FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / HALİL SAVAŞ 15:10:11 01:10:11 4211 1,111 4678 19 19 4678 19 19 19

532 AYGAZ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EVREN KONCAGÜL 15:19:40 01:19:40 4780 0,982 4694 20 20 4694 20 20 20

700007  AKKİM  BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ 15:15:54 01:15:54 4554 1,033 4704 21 21 4704 21 21 21

2035 BE BLUE - BLUE SAILING ACADEMY FIRST 35 BERKCAN ARAT 15:21:24 01:21:24 4884 1,019 4977 22 22 4977 22 22 22

2901 PFIZER - HEDEF YELKEN  CORBY 29 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 15:26:31 01:26:31 5191 0,983 5103 23 23 5103 23 23 23

481 SCHNEIDER ELECTRIC HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / MEHMET CAN EKİN 15:25:51 01:25:51 5151 1,001 5156 24 24 5156 24 24 24

1973 PUPA / DAK-SAR FIRST 34.7 BARTU ÖZSOY/M.ONUR DURAK-SERPİL ÇAM 15:29:17 01:29:17 5357 0,988 5293 25 25 5293 25 25 25

9101 IBS 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 15:34:44 01:34:44 5684 0,955 5428 26 26 5428 26 26 26

18332 EVOLUTION FARR 30 KAZIM KESKİN / MUSTAFA ÖNCÜ DNC 1,056 DNC  30 DNC  30 30

1010 Unıq2go - HANGOVER MAT 1010 MEHMET GENCO SİNDEL DNC 1,036 DNC  30 DNC  30 30

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN DNC 0,922 DNC  30 DNC  30 30

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI

11 Ağustos 2018 Saat:16:35

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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